

Sejny, dnia 11 lipca 2023 r.

RPG.271.3.2.2023

ZESTAW NR 1 PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: „Budowa kotłowni oraz ciepłociągu na terenie Miasta Sejny”.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotłów o mocy 1 MW i 0,6 MW? Łączna moc kotłowni nie ulegnie zmianie, a dopuszczenie innego podziału zwiększy konkurencyjność wśród dostawców kotłów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotłów o mocy 1 MW i 0,6 MW.

Zamawiający zaoferowanie kotłów o mocy 1 MW i 0,6 MW potraktuje jako „równoważny” i oceni w kryterium oceny ofert jako deklarowana sprawność cieplna kotła biomasowego o mocy 1,2 MW_t i 0,4 MW_t oraz zużycie energii elektrycznej na potrzeby własne przez instalacje kotła biomasowego o mocy 1,2 MW_t i 0,4 MW_t.

Z uwagi na dopuszczoną możliwość zastosowania kotłów o zróżnicowanych mocach, Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że w Projekcie ciepłowni należy uwzględnić dostosowanie układu ładowania i rozładowywania akumulatora współpracującego z kotłami do zapewnienia odpowiedniej sprawności i wydajności całego układu zarówno dla parametrów maksymalnych zapotrzebowania na ciepło, jak i w okresie letnim przy minimalnym zakładanym poziomie odbioru mocy cieplnej (0,08MW), zapewniając jednocześnie dopuszczalne poziomy emisji.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę projektowanych postanowień umowy z zakresie wypłacanych transzy (inny podział wypłat wynagrodzenia po procentowym zaawansowaniu robót np. 10%,30%,50%)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zakres wypłacanych transz jest obligatoryjnie określony przez BGK.

PYTANIE NR 3

Czy znajdujący na terenie nowoprojektowanej kotłowni obiekt kultu religijnego (tablica wraz z krzyżem) wpisany jest do rejestru zabytków lub wpisany w plan miejscowy konserwatora zabytków? Prosimy o informację czy Zamawiający chce zostawić krzyż w istniejącym miejscu, czy przenieść w inne miejsce? Jeżeli obiekt jest do przeniesienia prosimy o informację czy ma to zostać ujęte w ofercie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Obiekt nie jest wpisany do rejestru zabytków ani w plan miejscowy konserwatora zabytków. Zamawiający dopuszcza przeniesienie obiektu (tablica z krzyżem oraz maszt flagowy) w inne miejsce. Nie należy tego ujmować w ofercie.

PYTANIE NR 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie o 14 dni (tj. do dnia 26.07.2023r) terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu jest złożony wymaga zaangażowania wielu osób co w aktualnie trwającym „sezonie urlopowym” znacznie wydłuża czas przygotowania oferty. Wyznaczony przez Państwa czas na złożenie oferty sprawia, że przygotowanie poprawnie merytorycznej, wyczerpującej a także zgodnej z Państwa wymaganiami oferty jest bardzo trudne.

W związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby co przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności postępowania poprzez zwiększenie potencjalnej ilości ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.07.2023 r.

Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową w nieprzekraczalnym terminie: do **dnia 26.07.2023 r. do godziny 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.07.2023 r.** o godz. **12:05** za pośrednictwem platformy zakupowej.

PYTANIE NR 5

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu dot. wymagań odnośnie zdolności zawodowej w przedmiotowym postępowaniu, jedna osoba może łączyć kilka funkcji wymaganych przez Zamawiającego i zostanie to uznane za spełnienie warunku w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający potwierdza, iż w zakresie Zadania nr 1 dopuszcza się łączenie funkcji w zakresie pkt 5.5. ppkt 2) lit. a) SWZ z pkt 5.5. ppkt 2) lit. b) SWZ w zakresie:

- Kierownik robót w branży sanitarnej
oraz
- kierownik robót w branży konstrukcyjno – budowlanej

może to być ta sama osoba, która będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający dopuszcza chłodzenie ścian komory paleniska powietrzem? W kotłach o takiej mocy jest ono technologicznie wystarczające a chłodzenie wodą podraża inwestycję.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jeżeli spełnione będą pozostałe wymogi i warunki gwarancji opisane w PFU.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający dopuszcza posadowienie kotła bezpośrednio na palenisku, rezygnując tym samym z wymogu murowanego sklepienia? Oba rozwiązania są równoważne.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jeżeli spełnione będą pozostałe wymogi i warunki gwarancji opisane w PFU.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający dopuszcza montaż wagi do 50t? Waga 60t wymaga dwa razy droższej legalizacji i generuje dużo wyższe koszty eksploatacji w późniejszym czasie a udźwig 50t powinien być wystarczający przy tym zadaniu.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający dopuszcza montaż wagi do 50t. Oferent powinien zapewnić swobodny dojazd oraz możliwość zważenia zestawu z ciągnikiem o długości 16,5m.